
Kupní Smlouva č. 218020013/1

PRODÁvAJÍCÍz

Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Vlašimské městské lesy s.r.O.
Sídlo: 258 01 Vlašim, Blanická 485
Idenfifikační číslo: 27408965
Daňové identifikační číslo: 0227408965
Zastoupená: Petr Havlín
Obchodní rejstřík: Městský Soud v Praze, oddíl C, č.vložky 111333
Datum zápisu do Obchodního rejstříku: Datum zápisu: 30.12.2005
Kód územní jednotky:
Bankovní spojení:
Iˇíe smluvnímu jednání pověřen: Bc. Petr Havlín
Císlo účtu:
Telefon/faX/e-mail:

KUPUJÍCÍ:

Obchodní firma: Hradecká lesní a dřevařská Společnost as.
Sídlo: Hradec Králové 1, Malé náměstí 111, PSC 502 00
Identifikační číslo: 60913827
Daňové identifikační číslo: 0260913827
Zastoupená: Ing. František Dejnožka
Obchodní rejstřík: Krajský Soud V Hradci Králové, oddíl B, číslo Vložky 1097
Datum zápisu do obclvıodnílıo rejstříku: 6.6.1994
lëankovní spojení:
Císlo účtu:
Ke smluvnímu jednání pověřen:
Telefon/fax/e-mail:

Místo, kam má být dříví odesláno: Lukavec
Způsob dodání: Silniční- autodopravce
Doha dodání: 01.01.2018 - 31.03.2018
Expedìcì dříví organizuje: prodávající
Dopravu smluvně zajišťuje a hradí: kupující
Místo přej ímky: Lukavec
Způsob přejímky: elektronická
Osoba provádějící přejímku:
DD Lukavec
Sídlo: Lukavec identifikační číslo: 28631

9. Iˇíonečný příjemce:
Císlo KS konečného příjemce: 218012041/01 LUKAVEC
Obchodní firma/název/jméno a příjmení: Dřevozpracující družstvo
Sídlo: 394 26 Lukavec, Lukavec čp. 9
IČ: 0200028631
DIČ; 28631

F
H

Q
W
řP

P
ł'“



10.

Strana č. 2

Druh dříví, cena za m3, množství:

Celkové množství v MJ: 200.00
Cena FCO: OM c Odvozní místo
Druh Cena Měna MJ

PVJ, SM, HLA/B/C 1aa 10-11 tl.St.,M3 Kč M3
S51 čep 10-110m -

PVJ, SM, III.A/B/C 1ab 12-14 t1.St.,M3 Kč M3
S49 čep 12-14cm

PVJ, SM, IIIA/BIC lb tl.St.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, IIIA/BIC 2a t1.st.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, III.A/B/C 21) tl.St.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, IIIA/BIC 3 tI.St.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, IllA/B/C 4a tl.St.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, III.AfB/C 41) tl.St.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, 1II.C 1a810-11 t1.St.,M3 Kč M3
SS] čep 10-lłcrn

PVJ, SM, III.C lab 12-14 t1.St.,M3 Kč M3
S49 čep 12-14cm

PVJ, SM, III.C lb t1.st.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, HLC 2a tl.St.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, HLC 2b t1.St.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, III.C 3 t1.St.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, IIIC 4a tl.St.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, III.C 4b t1.St.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, III.D laa 10-11 t1.St.,M3 Kč M3
SSI čep 10-110111

PVJ, SM, HLD lab 12-14 tl.St.,M3 Kč M3
S49 čep 12-14cm

PVJ, SM, III.D lb t1.St.,M3 Kč M3
000



Strana č. 3

Druh Cena Měna MJ

PVJ, SM, III.D 2 tl.St.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, HLD 3 t1.St.,M3 Kč M3
000

PVJ, SM, III.D 4a tI.St.,M3 Kč M3
000 “

PVJ, SM, III.D 4b t1.St.,M3 Kč M3
000

SM, Neobjednané dříví, Výmět, M3 Kč M3
000

SM, Neobjednané dříví, Dřevo S kovem, M3 Kč M3
000

Vláknina J, SM, V.AT Kč M3
P96 SK SM Standard, výřezy 2-5m, kvalita OSB

Vláknina J, SM, V.AT Kč M3
P97 SK SM Standard, celá délka

Vláknina J, SM, V.AT Kč M3
ASB oddenky

Vláknina J, BO, V.AT Kč M3
P95 SK BO Standard, výřezy, kvalita OSB

Vláknina J, BO, V.AT Kč M3
P98 SK BO Standard, celá délka

Vláknina LT, V.AT Kč M3
000

Vláknina LM, VAT Kč M3
000

Vláknina LT, BK, V.AT Kč M3
000

Jakost dříví, provedení a Obal:

Technické podmínky:

1. PVJ SM v kůře, výřezy 4m nebo 5m - u 5m výřezů bude uplatněna Srážka 100Kč/m3 l 1! i celé délky (8m, 9m,
10m a 12m), nadmčrek 2%, čep 120m+ b.k., max. STP 39cm, kvalita dle Doporučených pravidel a Technických
podmínek konečného pñjemce
Cerstvá Syrová hmota (ne Souše), bez Zapaření a extrémního rozpraskání Výsušnou trhlinou. Zdůrazıˇıujeme
požadavek na řádné vyzdraveni hmoty, důkladné odstranění kořenových nábčhů a zarovnání oddenkui čepu
kolmým řezem! Pıˇ'ípustná přímčs jedle maximálně 10%.

Požadujeme dodržení tloušťkového Zastoupení dodávek v poměru Slabá/Silná kulatina (-24cm/250m+) 60%/40%.
Délkový požadavek: tl. 12-160111, 4m 85%, 5m 15%, tl. 17-200m 4m 65%, 5m 30%, tl. 21-24cm 4m 65%, 5m 35%,
nad 250m 4m 75%, 5m 25%.

2. Vlákninové a ostatní průmyslové dříví na výrobu buničìny a desek na bázi dřeva, jehličnaté i listanté dřeviny, celé
délky příp. délky 2m-5m, dle Doporučených pravidel a Technických podmínek konečného příjemce

A. Surove' kmeny SM V.tř.:



Strana č. 4

1. Surové kmeny Standard dlouhé (hmota kvalitou OSB)
-hmota čerstvá í Soušová, Zabarvení tvrdou hnilobou je přípustné. Měkká hniloba do 2/5 plochy čela, max. do 6% Z
jednotlivé dodávky. Délka 6-12m. Minimální průměr čepu 5cm, max. průměr čela 35cm. Při podílu hniloby nad 6%
v jednotlivé dodávce nebo při průměrech čel nad 350m bude hmota přij atá jako hmota S kvalitou DTD.

2. Surové kmeny Standard krácené (hmota kvalitou OSB)
- hmota čerstvá i Soušová, zabarvení tvrdou hnilobou je přípustné. Měkká hniloba do 2/5 plochy čela, max. do 6% Z
jednotlivé dodávky. Délka 2-5m, minimální průměr čepu 50m, max. průměr čela 35cm.
Při podílu hnìloby nad 6% v jednotlivé dodávce nebo při průměrech čel nad 350m bude hmota přijatá jako hmota S
kvalitou DTD.

3. Surové kmeny dlouhé - kalamíta (hmota kvalitou DTD)
- hmota čerstvá i Soušová s podílem měkké hniloby. Délka 6-12m, min. průměr čepu 50m, max. průměr čela 750m.

4. Surové kmeny krácené - kalamíta (hmota kvalitou DTD)
- hmota čerstvá i Soušová S podílem měkké hniloby. Délka 2-5m, min. průměr čepu Scm, max. průměr čela 75cm.

B. Surové kmeny listnatá Směs (měkké i tvrdé mimo akát, topol a ovocných dřevin!! l ! l Il) V. tř. jak.:
-hmota Zdravá, Sýrové i Souše, ne však Ztrouchnivělé! Nadměrné křivost nepřípustná
délky: 2-12m
čep:5+c1n, max. průměr čela 750m

C. Vláknina Buk V. tř. jak.:
- dřevo vyzdravené na tvrdou hnilobu, Syrové i Souše (ne však Ztrouchnivělé), nepravé jádro je přípustné. Délky
2-12m, možno dodávat cele' délky bez extrémní křivosti. Min. průměr čepu Sem, max. průměr čela 500m. Přípustný
je podíl habru do 10% Z objednaného množství.

Na DL uvádějte číslo KS:
89 - pro Smrkovou kulatinu a vlákninové sortimenty (mimo buk)
90 - buková vláknina

Hmotu nevhodnou k pořezu neexpedujte, takové dříví není předmětem této KS! lCena pro neobjednané Zboží je
uvedena pouze pro případ převzetí takového dříví!! Konečný příjemce v žádném pñpadě o tuto hmotu nemá Zájem!

Cena stanovena (INCOTERMS 2000) EXW - Sklad dodavatel

Pro účely této kupní Smlouvy Se používá měsíční pevný kurz, vyhlášený ČNB k l. dní v měsíci. Pokud první
pracovní den měsíce připadá na víkend nebo Svátek, použije Se kurz předchozího pracovního dne (tedy poslední
pracovní den ve Starém měsíci).
Pokud bude měsíční pevný kurz CZK/EUR platný pro kalendářní měsíc dodání vyšší více než o 1,5%, kupní cena v
CZK se Zvyšuje o stejné procento, o ktere' Se Změnil kurz CZK/EUR V ceně Kč/m3. Pokud bude tento měsiční
pevný kurz CZK/EUR nižší více než o 1,5%, kupní cena v CZK se Snižuje o stejné procento, o které Se Změnil kurz
CZK/EUR v ceně Kč/m3. Vyúčtování tohoto rozdílu Se považuje za samostatné zdanitelné plnění a bude provedeno
vždy nejpozději do 15. kalendářního dne v následujícím měsíci.

Expedice kamionů a jejich dojezd do provozu konečného odběratele musí probíhat ve dnech a časech, kdy je možné
dodávanou dřevní hmotu skládat. Tyto termíny je nutno dohodnout S nákupčím HLDS, V
případě nedohodnuté dodávky bude uplatněna Srážka podle Skutečnosti nebo dříví bude vráceno zpět.

Smluvní strany se dohodly , že měření a třídění dříví, dodaného na základě této kupní Smlouvy bude prováděno
podle Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví V Ceské republice.

Přej írnka:
- smrková kulatina: elektronická přej ímka
~ vlákninové Sortimenty: váhová přejímka

Společné ustanovení váhové přejímky:
Dodavatel je povinen dodávky dříví včas Zaregistrovat v rezervačním Systému DDL. Nezaregìstrované dodávky
budou převzaty pouze v případě pokud to umožní časové a skladové prostory.
Max. přípustná celková hmotnost přepravní Soupravy S nákladem dříví je 60t. Max. výška přepravní Soupravy s
nákladem dříví je 4,11n. V případě nedodržení uvedených hodnot není možné provést příjem dříví.
V případě, že nebude možné z dodávky odebrat vzorek Sušiny (Z technických nebo provozních důvodů), bude



Strana ě. 5

použita pro příjem dříví Objemová přejímka, kdy bude Změřen Objem každé dodávky a S použitím přepočtových
koeficientů vypočítána váha Sušiny dřeva (At).
Tento postup Se užije také v případě, že při Zjištění Sušiny Stanoveným Způsobem bude určena extrémní hodnota. Za
extrémní hodnotu Se považuje ta, která je vyšší nebo nižší než činí 20% odchylka od průměrné Sušiny pro daný
Sortiment.
V případě, že neproběhne vinou řidiče výstupní Zvážení prázdného auta, bude použita pro výpočet dodaného dříví
pevně Stanovená hodnota hmotnosti prázdného auta na 26,0t.

Přepočtové koeficienty:
- přejímka u konečného příjeınce v AMM, přepočítací koeficient na m3 Smrk 0,445, borovice 0,456, buk 0,63, Ost.
listnaté 0,585

Příjem smíšených dodávek dřevní hmoty:
Pokud dodávka DH obsahuje více Sonimentů nebo i více dřevin je posuzovánajako Smíšená, tzn. i dodávka
vlákniny S PK. l tyto dodávky lZe v DDL váhově přejímat. Při nakládání je však nutnéjednotlivé Sortimenty nebo
dřeviny nakládat ve vrstvách tak, jak budou postupně skládány. Nelze tedy mít náklad libovolně promísený. Každou
dřevinu nebo Sortiment musí poté řidič Samostatně odvážit.

Fakturace:

V případě fakturace B2B (Samofakturace):

Daňový doklad vystaví na Základě elektronické (kulatiny) nebo váhové (vlákniny) přejímky HLDS, a.S. Za
prodávajícího.
Pro včasnou fakturaci provede dodavající aviZaci údajů na adresu .cz S těmito informacemi:
- datum nakládky
- číslo kupní Smlouvy
- číslo dopravního prostředku
- název dopravce
- konsignované množství

12. Splatnost kupní ceny: 21 dnů od vystavení daňového dokladu

13. Nedílná Součást této KS: Nedílnou Součástí této kupní Smlouvy jsou Obchodní podmínky nákupu a prodeje
dříví umístěné na webových Stránkách kupujícího www.hlds.cz. Prodávající
výslovně prohlašuje, že se Se Zněním těchto Obchodních podmínek Seznámil a
Souhlasí, že se bude řídit jejich ustanoveními.

14. Pro účely vystavování daňových dokladů kupujícím za prodávajícího Smluvní strany sjednávají následující Závazné
číselné řady:
Daňové doklady: 1806140001-1806149999, Opravné daňové doklady - dobropisy: 1816140001-1816149999

V ...lf 14.7. fˇ ................. v Hradci Kráıøvć
dne L/k............ dne; 02.01.2018

Prodáx Kupuj

Vlašimské ML s.r.o. Hradecká lesní a dřevařská společnost a.S.






